
 
Modello B 

 

MARINA MILITARE 

 
 

 

 

REDDITO 

IMPONIBILE AL 

LORDO 

IRPEF E 

CONTRIBUTI (€) 

(1) (2) (3)

CONTRIBUTI

TRATTENUTI 

(€)

IRPEF 

TRATTENUTA 

(€)

ADDIZIONALI 

COMUNALI E 

REGIONALI 

TRATTENUTE 

(€)

 REDDITO 

NETTO (€)

a b c d e = a - b - c - d

2022 106.334,42€     13.699,83€      32.728,94€     3.678,44€     56.227,21€     

2023 109.175,40€     13.625,11€      33.986,62€     3.801,77€     57.761,90€     

2024 118.709,49€     15.534,01€      37.005,46€     4.124,31€     62.045,71€     

ANNO GRADO

COGNOME 

E 

NOME

C.V. Colazzo ​Eugenio

 

Note 
       

(1) Il reddito si riferisce alla sola componente fissa in quanto il trattamento economico del personale 
militare non prevede componente variabile.   

(2) I redditi di cui al presente specchio sono stati assoggettati al cosiddetto 
"Tetto retributivo"  
(art. 23ter, del d.l. n. 201/2011, convertito, con modificazioni, in legge n. 214/2011). 
In particolare, per l'anno 2015 l'importo del "tetto" è fissato in 240 mila euro 
(art. 13, comma 1 del D. L. n. 66 del24/4/2014, convertito con modificazioni, in Legge n. 
89/2014).  

 

Compensi di qualsiasi natura connessi 

all’assunzione della carica 

(art. 14, c. 1, lett. c), e c. 1 bis, del D.Lgs. 33/2013) 



 
Modello B1 

 

MARINA MILITARE 
 

 

Importi  di viaggio di servizio e missioni pagati 

con  fondi  pubblici  oggetto  di  pubblicazione 
(art. 14, c. 1, let. c), e c. 1 bis, del D.Lgs. 33/2013) 

 
 

__________C.V. (CM)___________________Eugenio________________COLAZZO____ 

grado/corpo   nome    cognome 
 

 

SPESE VIAGGI DI SERVIZIO E MISSIONI 

Anno 
Importi di indennità 

di missione 

Importi di viaggio, 

vitto e alloggio 
Importo complessivo 

2022 73,56 210,50 284,06 

2023 4,26 101,96 106,22 

2024 

54,42 
113,19 
64,23 

174,15 

167,80 
503,09 
338,00 
228,20 

 
222,22 
616,28 
402,23 
402,35 

 
 

 



 Modello C 

 

MARINA MILITARE 

 

Compensi di qualsiasi natura connessi 

all’assunzione della carica 

(art. 14, c. 1, lett. c), e c. 1 bis, del D.Lgs. 33/2013) 

 
 

CV (CM) EUGENIO COLAZZO 

grado/corpo   nome    cognome 

 

 

Compensi di qualsiasi natura legati all’assunzione di:  

 

a) Cariche presso Enti pubblici o privati e relativi compensi, a qualsiasi titolo corrisposti 

(art. 14, comma 1, lett. d), del D.Lgs. 33/2013) 

 

Ente Carica Data incarico Data fine Compensi 

 

// // // // // 

     

 

 

b) Altri eventuali incarichi con oneri a carico della finanza pubblica e compensi spettanti 

(art. 14, comma 1, lett. e), del D.Lgs. 33/2013) 

 

Soggetto 

conferente 

Incarico Data incarico Data fine Compensi 

 

// // // // // 

     

 

 

Lì, 18/06/2025 

 

Firma 
 


		2025-06-18T19:47:47+0200


		2025-06-18T19:48:38+0200




