## MARINA MILITARE

Compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica (art. 14, c. 1, lett. c), e c. 1 bis, del D.Lgs. 33/2013)

ANNO	GRADO	COGNOME E NOME	REDDITO IMPONIBILE AL LORDO IRPEF E CONTRIBUTI (€) (1) (2) (3)		TRATTENUTI		IRPEF TRATTENUTA (€)		ADDIZIONALI COMUNALI E REGIONALI TRATTENUTE (€)		REDDITO NETTO (€)	
				a		b		c		d	e =	a - b - c - d
2022			€	106.334,42	€	13.699,83	€	32.728,94	€	3.678,44	€	56.227,21
2023	C.V.	Colazzo Eugenio	€	109.175,40	€	13.625,11	€	33.986,62	€	3.801,77	€	57.761,90
2024			€	118.709,49	€	15.534,01	€	37.005,46	€	4.124,31	€	62.045,71

## **Note**

- (1) Il reddito si riferisce alla sola componente fissa in quanto il trattamento economico del personale militare non prevede componente variabile.
- (2) I redditi di cui al presente specchio sono stati assoggettati al cosiddetto "Tetto retributivo"

(art. 23ter, del d.l. n. 201/2011, convertito, con modificazioni, in legge n. 214/2011). In particolare, per l'anno 2015 l'importo del "tetto" è fissato in 240 mila euro (art. 13, comma 1 del D. L. n. 66 del24/4/2014, convertito con modificazioni, in Legge n. 89/2014).

## MARINA MILITARE

Importi di viaggio di servizio e missioni pagati con fondi pubblici oggetto di pubblicazione (art. 14, c. 1, let. c), e c. 1 bis, del D.Lgs. 33/2013)

C.V. (CM)	Eugenio	COLAZZO
grado/corpo	nome	cognome

SPESE VIAGGI DI SERVIZIO E MISSIONI						
Anno	Importi di indennità di missione	Importi di viaggio, vitto e alloggio	Importo complessivo			
2022	73,56	210,50	284,06			
2023	4,26	101,96	106,22			
2024	54,42 113,19 64,23 174,15	167,80 503,09 338,00 228,20	222,22 616,28 402,23 402,35			

## MARINA MILITARE

Compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica (art. 14, c. 1, lett. c), e c. 1 bis, del D.Lgs. 33/2013)

CV (CM) EUGENIO COLAZZO							
grado/corpo	nome	cognome					

Compensi di qualsiasi natura legati all'assunzione di:

a) Cariche presso Enti pubblici o privati e relativi compensi, a qualsiasi titolo corrisposti (art. 14, comma 1, lett. d), del D.Lgs. 33/2013)

Ente	Carica	Data incarico	Data fine	Compensi
//	//	//	//	//

b) Altri eventuali incarichi con oneri a carico della finanza pubblica e compensi spettanti (art. 14, comma 1, lett. e), del D.Lgs. 33/2013)

Soggetto Incarico conferente		Data incarico	Data fine	Compensi	
//	//	//	//	//	

Lì, 18/06/2025

Firma